様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　笠岡市長　様

　　　　　　　　　　　　志縁型団体　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名
笠岡市ガバメントクラウドファンディング型志縁型団体協働のまちづくり事業認定申請書
　笠岡市ガバメントクラウドファンディング型志縁型団体協働のまちづくり事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
１　事業名
２　寄附目標額（１００万円以上）　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
　(1) 事業計画書
　(2) 収支予算書
　(3) 協働の相手方となる市の担当課との協働の内容
　(4) 団体概要
　(5) 規約
　(6) 会員名簿
　(7) 直近の事業報告書及び決算書
　(8) その他活動の状況が分かる資料（チラシ・新聞記事・活動中の写真など）